
Uchwała Nr XXXVIII/390/2009 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 października  2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
( jedn. Tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 zm. Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 Nr 214, poz. 1806, zm. 
Dz. U. .z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, 
poz.1203 z  2005 r Nr 172. poz.1441, Nr 175, poz.1457 z 2006r  Nr 17 poz.  128, Nr 181, poz. 
1337  z 2007 r. Nr 48, poz.327 Nr 138, poz.974 Nr 173, poz. 1218 z 2008 Nr 180, poz.1111, 
Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420)  uchwala  co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa  się dochody  budżetowe na 2009 r. o kwotę -  14.425,- zł  
  w tym: 
-  zadania własne    14.425,- zł.   
 Załącznik nr  1 
 
Zwiększa się wydatki budżetowe na 2009 r. o kwotę 124.425,- zł 
 w tym: 
-     zadania własne 124.425,- zł 
Załącznik nr 2 

§ 2 
 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 
 
1) Dochodami w kwocie – 33.408.125,78 zł. 

a)  dochody związane z realizacją zadań własnych – 32.085.449,- zł 
b)  zadania zlecone w kwocie  - 1.322.676,78 zł 

 
2) Wydatkami w kwocie – 40.389.421,78 zł 

a) wydatki związane z realizacją zadań własnych – 39.066.745,- zł 
      b) wydatki na zadania zlecone  - 1.322.676,78  zł 
 
3) deficyt  budżetowy  jest w  kwocie                             -     6.981.296,-  zł    

 
przychody                   -     8.316.696,-  zł 

                                   - wolne środki z  lat ubiegłych       -     5.616.696,-  zł 
                                   - emisja obligacji komunalnych     -     2.700.000,-  zł 
                                    

           rozchody                             -     1.335.400,-  zł 
     - spłata kredytów i pożyczek          -     1.335.400,-  zł 

                                        
                  § 3   

 

 



Dokonuje się zmian „ limitów wydatków Gminy Mielno  na wieloletnie programy 

inwestycyjne realizowane w latach 2009 - 2011”  określone w załączniku nr 4  do budżetu 

Gminy Mielno na 2009 rok, który  został  zawarty w załączniku  nr 3  do niniejszej uchwały.                           

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy, który dokona odpowiednich zmian  

w układzie wykonawczym budżetu.                  

               

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                          

 

   Przewodniczący Rady  

                     

        Piotr Garnicki 

 

 

 

 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 

 

 


